[image: ][image: C:\Users\root\Desktop\Герб чернобелый.jpg]
ЕВПАТОРИЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Р Е Ш Е Н И Е
III созыв
[bookmark: _GoBack]Сессия № 2
18.10.2024                                           г. Евпатория                                        № 3-2/9

	О передаче на безвозмездной основе движимого имущества (мультикоптеры) для нужд СВО, приобретенного муниципальным казенным учреждением «Центр бухгалтерского, информационно-аналитического и материально-технического обеспечения органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым» в федеральную собственность

В соответствии со ст. 35 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.10.2022 № 1745 «О специальной мере в сфере экономики и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 30.04.2020 № 616»,                                 руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, утвержденным решением Евпаторийского городского совета от 05.09.2019 № 1-95/3,                            на основании обращений войсковой части 66474 от 17.05.2024 № 673, от 09.09.2024 №1345,       от 18.09.2024 №1398, -

городской совет РЕШИЛ:

1. Передать на безвозмездной основе движимое имущество (мультикоптеры) для нужд СВО, приобретенное муниципальным казенным учреждением «Центр бухгалтерского, информационно-аналитического и материально-технического обеспечения органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым», в федеральную собственность в лице уполномоченного органа – Федерального казенного учреждения «282 финансово-экономическая служба» Министерства обороны Российской Федерации, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию на официальном портале Правительства Республики Крым – http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел – Евпатория, а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым – http://my.evp.ru в разделе Документы, подраздел – Документы городского совета в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации города Евпатории Республики Крым Юрьева А.Ю.

Председатель
Евпаторийского городского совета                                                                  Г.В. Герасимова

Приложение
                                                                                                        к решению Евпаторийского
                                                                                                        городского совета
                                                                                                        от 18.10.2024 № 3-2/9

ПЕРЕЧЕНЬ
 движимого имущества, подлежащего передаче на безвозмездной основе
 в федеральную собственность в лице уполномоченного органа –
 Федерального казенного учреждения «282 финансово-экономическая служба»
 Министерства обороны Российской Федерации

	№ п/п
	Наименование
ТРУ, наименование производителя ТРУ
	Страна происхождения ТРУ
	Количество, шт.

	Общая стоимость, руб.

	1
	Мультикоптер
	Китайская Народная Республика
	1
	375 640,00

	2
	Мультикоптер
	Китайская Народная Республика
	1
	761 980,00

	Всего:

	2
	1 137 620,00

image1.png

image2.jpeg